УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ, АРХИТЕКТУРОЙ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВОМ
. АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛАПАЕВСКОЕ

г. Алапаевск

РАСПОРЯЖЕНИЕ № ЗУ

. ** / / ,  /  2~ . 2025 года

Об утверждении аукционной документации для проведения открытого
электронного аукциона но продаже земельных участков на территории

муниципального образования Алапаевское

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от
25.11.2025 № 1703 «Об организации и проведении электронного аукциона по
продаже земельных учайтков»}

1. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого
электронного аукциона цо продаже земельных участков на территории
муниципального образования Алапаевское: извещение о проведении электронного
аукциона, проект договора купли-продажи земельного участка, форму заявки на
участие в аукционе (прилагается).

2. Ответственному специалисту Управления муниципальным имуществом,
архитектурой и 'градостроительством Администрации муниципального
образования Алапаевское обеспечить размещение аукционной документации на
сайте МО АлапаевскоеJittp://alapcfevskoe.ru и официальном сайте для проведения
торгов https://torgi.gov.rff.S

3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника Управления
муниципальным имуществом.' архитектурой
и градостроительством

Администрации МО Алапаевское

Г

%

https://torgi.gov.rff.S